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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Sorocaba, 06 de maio de 2022.
PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2021/29.868
SERVICO DE ACOLHIMENTO NOTURNO e PROVISORIO DESTINADO a PESSOAS de AMBOS os SEXOS
(RESPEITANDO A IDENTIDADE DE GENERO) O GRUPO FAMILIAR, COM OU SEM DEFICIENCIA E EM SITUAGAO
DE RISCO PESSOAL E SOCIAL OU VULNERABILIDADE EM DECORRENCIA DOS MAIS VARIADOS MOTIVOS.
A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
Divisao de Gest&o de Convénios e Parcerias
O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: ABRIL/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
34.886,81(trinta e quatro mil oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta e um
centavos).
® Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14
) Relatério de Execucéo Financeira - Parte 2
° Oficio de encaminhamento da Prestac@o de Contas:
° Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
o Relatorio de atendidos, e atividades;
® Relatério de empregados envolvidos no Projeto;
° Certiddo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
o  Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas; 0 B
. Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP; ﬂ%
. Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido:; " Q?Sp‘*
. Certificado de regularidade do FGTS/CRF; 5502 e
° Extrato Conta especifica e Aplicagdo Financeira; Zrast O
. Justificativa. ' fﬁ}’
y
- 'a.‘ﬁ'% 'I N 7 .//
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Atenciosamente o7 7oy

IRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assist&ncia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 68/2022

Sorocaba, 06 de maio de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: MAIO/2022 no valor de: R$
34.886,81(trinta e quatro mil oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta e um
centavos) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente
no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73697-X

Atenciosamente

DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Puablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAOD PUBLICO:
DRGANIZA(..E_D DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ:
ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

OBJETO DA PARCERIA

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAOD FINANCEIRA

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RUBENS CURY BASSO
074.305.248-64

SERVICO DE ACOLHIMENTO NOTURNO & PROVISORIO DESTINA

DO a PESSOAS de AMEOS os SEXUS (RESPEITANDO A IDENTIDADE DE

GENERO) O GRUPO FAMILIAR, COM OU SEM DEFICIENCIA E EM SITUAGAO DE RISCO PESSOAL E SOCIAL OU VULNERABILIDADE EM

DECORRENCIA DOS MAIS VARIADGS MOTIVOS,

EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: ABRIL
ORIGEM DOS RECURSOS (1); MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA | VALOR
TERMO DE COLARORAGAOVFOMENTO N2 2021/29.868 01/02/2022 31/07/2022 | RS 34.886,81
|
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITON® | VALORES REPASSADOS — RS
13/04/2022 RS 34,988 81 13/04/2022 24.612 R$ 34.886,81
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 15.647,32
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 34.886,81
{C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 178,80
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCEO DO AIUSTE (2)
E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) R$ 50.712,93
{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 50.712,93

(1) Fante do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devenda ser elabarado um aneso para cada fonte de recurse,
(2) Receitas com estacionamento, alugudis, enire outras,

Os) signatarings], na qualidade de representantels) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

ABRIL

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

PERICDO DE REALIZAZAQ

VALOR APLICADO - RS

Recursos humanos (5) ABRIL 2022 R$ 10.157 77
Recursos humanos (6) ABRIL 2022 RS -
Medicamentos ABRIL 2022 RS -
Géneros alimenticios ABRIL 2022 RS 11.419,42
Qutros materiais de consumo ABRIL 2022 RS 2.043,91
Outros servigos de terceiros ABRIL 2022 R$ 6.611,95
Locagdo de imdveis ABRIL 2022 R$ -
Locagdes diversas ABRIL 2022 R$ .
Utilidades Piblicas (7) ABRIL 2022 R$ 748,92
Combustivel ABRIL 2022 R$ -
Bens e materiais permanentss ABRIL 2022 R$ -
Obras ABRIL 2022 RS -
Qutras despesas ABRIL 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 30.981,97
(5) Saldrics, encargas e beneficios. (6) Autdnomes e pesioz juridica, (7) Energia elelrica, agus e esgoto, is, telefane & internat,
Dutras despesas apenas mediante autorizagio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 50.712,93
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 30,981,97
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E— () - F)] RS 19.730,96
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L] RS 19.730,96
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SERVIRO DE OERAS SOCIAMS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CHESOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/04/2022 01/04/2022 |DANFE 2096 IC GARCIA PADARIA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS RS » 5.276,12
11/04/2022 | 11/04/2022 |DANFE 2104 IC GARCIA PADARIA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS RS »  6.143,30
14/04/2022 | 08/04/2022 |DANFE 34355 TENDA ATACADO S/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS . 249,24
03/05/2022 27/04/2022 |DANFE 13271 MARCHI TOALHAS COM CAMA MESA BAN OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS , 1.794,67 )
06/04/2022 | 11/04/2022 |NFSe 178 SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ ¢ 1.200,00
08/04/2022 | 05/05/2022 |NF 674 ENGEFORT SIST AV SEGURANCA LTDA QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS , 4.380,95
03/05/2022 | 06/05/2022 |DARF NF 455 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS , 260,01
04/05/2022 | 05/05/2022 |INSS NF 674 DOCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ . 615,07+
03/05/2022 06/05/2022 |DARF NF 674 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS » 55,92 )
05/04/2022 18/04/2022 |NFSe 10627 CINCOTTO & DRIGO ASS CONS LTDA RECURSOS HUMANGCS (5) R$ 4 101,54 +|
08/04/2022 | 05/04/2022 |NFSe 105542 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS ¢ 562,21
18/04/2022 | 06/05/2022 |NFSe 10710 CINCOTTO & DRIGO ASS CONS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS o 12,84 |
20/04/2022 19/04/2022 |ADTO SAL 04/2022 FRANCISCO PETRONIO C NASCTO RECURSOS HUMANOS (5) RS © 830,44 ,
20/04/2022 19/04/2022 |ADTO SAL 04/2022 LUIS CARLOS FRONJA RECURSOS HUMANOS (5) RS @ 828,26 /
20/04/2022 19/04/2022 |ADTO SAL 04/2022 NOILTON DIAS PETINGA RECURSOS HUMANOS (5) RS » 528,64 4
20/04/2022 19/04/2022 |ADTO SAL 04/2022 SILAS FERREIRA RECURSOS HUMANCS (5) RS 528,64 |
27/04/2022 | 06/05/2022 |TIT. 454739 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) RS ¢ 52,00
03/05/2022 06/05/2022 |FGTS FL 04/2022 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 713,11
03/05/2022 | 06/05/2022 |ISS NF 105542 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 0,59.
03/05/2022 | 06/05/2022 |DARF FL 04/2022 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS » 67,34 4
04/05/2022 | 05/05/2022 |R: 50000048863092 DOCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (5) RS @ 698,334
06/05/2022 05/05/2022 |SALARIOS 04/2022 FRANCISCO PETRONIO C NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS . 1.410,78_]
06/05/2022 | 05/05/2022 |SALARIOS 04/2022 LUIS CARLOS FRONJA RECURSOS HUMANOS (5) RS = 1,861,031
06/05/2022 05/05/2022 |SALARIOS 04/2022 NOILTON DIAS PETINGA RECURSOS HUMANOS (5) RS » 972,824
06/05/2022 | 05/05/2022 |SALARIOS 04/2022 SILAS FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS © 989,20/
01/04/2022 | 18/04/2022 |C: 0359236080 VIVD UTILIDADES PUELICAS (7) RS o 129,38
03/04/2022 | 18/04/2022 |C: 385722652 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ = 619,54/

TOTAL| R$  30.981,97

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

LOCAL e DATA: | Sorocaba, 06Te maio de 2022.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

DELTA CONT#:?ILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonle de recurso.
{2) Notas Fiscais e recibos.
(3) No rol das despesas incluir também os gastos que nio sio classificados contabilmente como DESPESAS, coimo, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

Paginaldel
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HECEBEMOS DE 1 C GRCIA PADARIA EIRELT - ME OS PRODUTOS E/O
[ABATXO. EMISSAQ: 01/042022 VALOR TOTAL: RS 5.276,12 DESTINAT

[RICA SOROCARA-SP

1T SERVIE OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ARIO: SERVICO DE ORRAS SOCTAIS - FRANCELINO ROMAO. 160 0 VILA

NF-e

‘DATA DE RECE RIVIENTO

HIMENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDBENTIFIUAC A0 1O EMIFENTE

N, (00.002.096 1
Série 001 I

e

|

DANFE

(T

TR

Documento Auviliar da Nota
3 _ Fiscal Fletrénica
| ICGRCIAPADARIAEIRELI-ME | - ° m _
: AY. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 st | 1! [EavEDEACLS® ;
JD VERA CRUZ - 18050-000 - SAIDA = 3522 0428 4997 2900 0173 5500 1000 0620 9610 0010 1847
! Sorucaba - 5P Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.096 == - :
i .Sérl.e ﬂﬂi Consuita de avtenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 . www.nfe fazenda gov.bi/porial ou no site da Sefaz Autorizadora
UREZA DA OFERAGAD IPROTOCOLO DE AUTORIZAGCAD DE LSO :
: VYENDA l 135220425174181 - 01/04/2022 11:11:02 |
I ORI AD ESTADUAL r SCRICAD MUTNICIPAL TNSCRIGAQ ESTADUAL DO S0 0ST. TRIBLT, CINFJ i
;z 798077537115 28.499.729/0001-73 |
DESTINATARIO / REMETENTE
INOMETRAZAD SOCTAL CONFI/ CIF TDATADAEVISET0 /]
'SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/G601-21 01/04/2622
l" DERES O BAIRRO / DISTAITO CEP DATA DA SATHAENTRADA-
(FRANCELINO ROMAQO, 100 0 VILA RICA 18052-370 01/04/2022
ESURSHE (T UF ]F{;‘--‘E,’ FAX TResCKIVAD ESTADUAL HORA, DA SAAENTRADA |
i&OROCABA SP | 32290770 11:10:52 3
CALCULO DO IMPOSTO
AT OLCALC. DY ICMS | YALOR DO ICWS Tu SEDRCALCICMSST. IVATOT DOIOMS TUBST. (V. TMP, IMPORTACAD |V, ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. Val ORDO PIS ‘» TUTAL PROGUTOS
0,00, 0,00 0,00 0.00 0,00, 0,00, 0,00 0,00, 5.276,12,
[VALOR DO FRETE iv.unre_ DO SEGURO  IDESCONTO OUTRASDESPLSAS  IVALORTOTALIPL  |V.ICMS U DEST, [V, TOT. TAm. VALOR DA CORNS ;» TOTALDANCOTA |
- 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00, 5.276,12
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS —
CWUNET BAZAG SOCIAL FRETE CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO HESIR (o5 T |
@ MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
{FNDERECO MUNICTPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL |
EAV DR ARMANDO PAN UNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119 _{l
U ANTIRADE TESPECIE MARTA NUMERACAQ ]":h BRLTO TRESO LIQLUTDO i
i 3 1
i ; J i é J
DADOS POS PRODUTOS / SERVICOS . ; T = 8
§OMHGE PRODLTGL DEs¢KICAD DO PRODUTO  SFRYVICO NewsH | oest cror|un | quant | VAITR T VALOR ol R e B
S et Ly 000, 13102\ UNG 362 00001 ek -
o L1102 | B804 10
= Y _pso2 | UN i 0.00¢ "
|
4
AGOCON RECURSCS HUNICRAIS SECID
i TRRHO BE COLABORAGAQ N° 20 8682021
|
I
|
|
. VAR RN “u% |
WEHENGE AOPIWIITRATVG 1
E FINANT SR
| ot
i ..... 1 e
DADOS ADICIONAIS
[INFURMACOES COMPLEMENTARES P RESERVADO A0 FISCO
Hnf, Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 1*1 0379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS
AR ST (13%) FONTE: IBPT 4




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.05.39

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0014

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73. 697—X-///

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

"VALOR: R$ 5.276,12

DEBITO EM: 01/04/2022

COCUMENTO: 040101
AUTENTICACAO SISBB: E.18C.E2D.A0B.07C.DO5
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IRECEBEMOS DE C GRCTA PADARIA EIRELI - ME 0S PRODUTOS E/ULT SERVIL US CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA I NF.E b
{ABAIXO. EMISSAQ: | 1704/2022 VALOR TOTAL: RS 6.143,30 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTALS - FRANCELINO ROMAOG, 100-0VILA |
[RICA SOROCARA-SP ' "
IATA DE RECERAETT TIENTEFICACAC E ASeny 0 RECEREDC ! N®. 000.002.104
AT .-«.._'h-.O JIDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR, j Série 001
L | | |
IDENTIFICAC 260 1) FMITENTE
DANFE |
Documento Auxiliar da Nota i
- Fiscal Eletrfnica i
ICGRCIA PADARIA EIRELI-ME | . “""—
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 - SAIDA 1| [GavEpEacsw
JD VERA CRUZ - 18030-000 z
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.104 3522 0428 4997 2900 TI].?S 5500 1060 OUZII 0416 0091 0722
érie Bﬂi Consulta de avtenticidade no porial nacional da NF-e
Folha 171 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefuz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD FROTOCULO DE AUTORIZACAG DE (o0 -
‘ YENDA 135220468182593 - 11/04/2022 11:17:52
i!} SBICAT ESTATUAL |INSCRICRD MUNICIPAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIAUT. (857]
798077337115 i 28.499.729/0001-73
DESHINATARIO / REMETENTE
[NOMEIRAZAD SOCIAL CNFIICPF TDATADA FRRS 0

L_gggwco DE OBRAS SOCIAIS

7L864.805/0001-21 | 11/04/2022
(BN DIRI G BARG { DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
{FRANCELINO ROMAO. 100 -0 [ VILA RICA 18052-370 11?&4;’2022/
ST ) r_rﬁ i FONE /FAX BSCRICAO EITADUAL JHI 1A DA SAIDAENTRADA
'SOROCABA Sp 32290770 11:17:47
PAGAMENTO
jrorma Dinhe?rai
{Valor RS 6.143,30;
CALCULO DO IMPOSTO
(HATERECALC DOGCMS [VALOR DO ICMS BASEDECALOICMSST. [VALOR DO WM SUBST. TV, TMP, IMPORTACAO |V, ICMS UFRFMET. | V. FCP UF DSt VALOR DN PIS V. TOTAL PRODUTOS
?_ 0.08 0,00 0,60 0,00 0,00 G.Mj 6,00 0.00 6.143,30
{VALOR DO FRETE |V.\I. TR DO SEGURD. |DESCONTO OUTBASDESFESAS |VATORTOTALTPI  |V.ICMS UFDEST. [V, TOT. TRIB. VALORDA CUFINS V. TOTAL DANOTAS
0,00/ 0.00 0,00 0,090 0.00‘ 0.001 0,90 0.00 6.143.36
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{OME/RAZAO SOCTAL FRETE COLHGD ANTT TPLACA DO VEICLLO UF  |CHPIICEF
0 MESMO 0-Por conta do Rem | 13.259.104/0001-67
[LNDERECH MUNIC O UF INSCRIGAO ESTADUAL i
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119 .
(QUANTIGADE *1 SPECIE TMARCA MIMMER AL AD J‘I’Ti'} BRUTO BESD LIQUTDD i
i J
DADCS DOS PROBUTOS / SERVILOS 7
i H AT TAL i [ JAalon 3 I AL,
LOHIGO FRODUTG, DESCRICAODOPRODUTO/SERVICO | NOMWSH | OFCST | CroP | UN | QUANT BT | varar [USLOR| BOMCTT VALDR | YALOR { 15 I
LGUOUG00003 . 5102 4091.44] N e n8.00) g I Y
IGa0L R 51 5 SO N 1Y i
GO0 e o001 T 000l o 1oee LT

- YRCPASISECD ;
()GOM RECURSOS UNIURA
TR0 OF CORAGAON T 51 A

_ T ' 4

PENDSTAE] Db M
ce‘&mm m&n
‘i‘«.zj

DADOS ADICIONAIS
{INFURMACOES COMPLFMENTARFES

iInf. Contribuinte: OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103794 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS
743 32 (12%) FONTE: IRPT .

[usmwxm ADFISCO ]



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.05.39
0191000191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

e e e e e e e e e e et s e e e e
= . . e s s s S e e o e S e e e

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 005270 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARTIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.728/0001-73

VALOR: R$ 6.143,30

DEBITO EM: 11/04/2022

DOCUMENTO: 041101
AUTENTICACAO SISBB: C.C66.837.F86.EF5.BD2
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{RECEBEMS DE Tenda Atacado SA O$ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABATXO, EMISRAQ:
i | HO472012 VALOR TOTAL: RS 249,24 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCLAIS - Rua Francelino Romao, 100 Vila Rica Sozocaba SP

S
};;__

NF-e

= N 008.034.355
gm'r;. VB RECLHD. s‘s.\.o |DENTIFICACAD E ASTnTATURA DO RECESEDOR. Série 001
{
I IDEXTIFIC. 1:“{05051..7}:\1 D
! Documento A\mimz da Nota
] . Fiscal Fletronica
Tenda Atacado SA e
AVENIDA ltaviva, 2182 |- SADA |1 [EawEsEacsa
Jardim Los Angeles - 18074-033 o & 5506 3416 S 00343 5512 2113 6505
: SOROCABA - SP Fone/Fax; 1121180200 N°. 600.034.355 3322 0491 1575 5590 5416 5500 1000 0343 5
Série 001 Consulia de autesticidade no portal nacional da NF-e
i Falha /1 www.aile fazends gov br'ponal ou no sife da Sefaz Autorizadors
TIATUPEZA DA DPERALCAQ PROTOLUL O DE AUTORIZACAO DE T30 }
1 Venda merc.adq.receb.de ferceiros 135220487628317 - 14;"94!20"’2 13:28:44
[* SCRICAD ESTADUAL {DISCRICAO MUNICIPAL lc:scuc.u) ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, Jc WP ;
i 798318836115 ! D1.157.555/6054-16 B
DESTINATARIO | REMETENTE
[NOME/RAZAD SOCIAL i CF]/ CPE DATABAEMIZSAD |
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.865/0001-21 14104:‘2922
ENDERECO BARRC / DISTRITO (== DATA DA SATDATHIRAD l
{Rua Francelino Romao, 100 ' Vila Rica 18052-370 ;
AT UF  JFONE/FAX TNLCEICAD ESTADUAL HORA DA SAID AT TRADA E
{Surocaba SP ] i
L_A_I_.._(_.L‘l_.g DO BIPOSTO " s
iz ATE DE CALL. DO 1MD "gxoanomr BASE DE CALC. KM T '[\uuma DO IOME SURST. l\’. DB DFORTACAO [V.1CE UF REMET. | |V, ECP UF DEST, VALOR DO PIS l\'_ TOTAL pmm’rg_s 3
: Spiadl 2991 0.00 0,00 0.00 0,00 8,60 3,62 249724
IVALORDO FRETE  |VALOR DO SEGURO  |DESCORTO GUTRAS DESPESAS jv,u.an TOTAL IPT r.'. WAMSUFDEST. V. 10T, TRB, TALOR DA COTLS [V, TOTAL DA NOTA
1 0.00) 0,00, 0,00 0,00 0,00, 2,00 8,60 16,67 249,24
TRANSPORTADOR / VOLITMES TRANSPORTADOS
{SOME? RAZAD SOCTAL T JERETE CODIGS ANTT PLACA DD VEICULO TF |oasicer l
| 1-Por conta de Dest |
%‘éww MUNICIO UF  |DOCEICACESTADUAL |
3 |
§ JUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD PESQ BRUTO ‘[EE 30 LEGUiDG {
i 23 10,520 10,514,
DADOS DOS PRODUTOS ¢ SERVICOS S SRR -t MY - i PR —
oD 150 ??_??L:ro ' DESCRICAO DO PRODUTO  SERVICO NeneH | oHeT | cRom | T | oAt b }g.’;g‘f VI’;'E"S%’* BEML || VARDR _:_‘é[“ _ _1"}3% AR
srzae N SD IPANENA CLASSICA PRETO 41,49 640220051 000 | 5102 1 PR 1700047  99000| 16830 040, L1221 20,0 1800
Reducao do IOMS sobee o base de calculo do PIS &

COFRIS confoune rext. 374.706 do STF
932660 “\ISD IPANEMA CLASSICA AZUL 2940 | cdozzoon] 866 [ 5ic2 i eR |~ sioveal “1a4eol 5024 e stasl efti” U iEds
Peducad do ICMS sobre 2 Baze de calculo do PIS &
COFINS conformoe rext. 574,706 do STF

PAGOCOU RECURSOS MUNTIEHISISECI 1,
TERNO 0E COMQRGRON R |

L) : ¥

DADOS ADICIONAIS : — e
i D’FOR&D\,( OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Iaf. Conicibuinte: Remessa: 115777493/




25/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:05:39
019100191 0015

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

BCO BRADESCO S.A.
23793397206000005687347020432507489520000024924
BENEFICIARIO: TENDA ATACADO LTDA

NOME FANTASIA: TENDA ATACADO LTDA
CNPJ: 01.157.555/0001~04

BENEFICIARIO FINAL: TENDA ATACADO LTDA
CNPJ: 01.157.555/0001-04

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 40.801

DATA DE VENCIMENTO 11/04/2022

DATA DO PAGAMENTO 08/04/2022

VALOR DO DOCUMENTC 249,24

VALOR COBRADO 249,24

NR.AUTENTICACAO 3.DED.A(Q3.FSA.EEB.E96
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RECEREMOS DE MARCHI TOALHAS COMERCIODE C

0 R R o S /
i : ANA MESA E BANHO OS5 PRODUTOS E/OU SERVICUS CUNSTANTES DA NOTA FISCAL NF-¢ 4 /
EET.ETD.ONICA INDICADA ABAING. EMISSAO: 030572022 VAL OR TOTAL: RS 1.794,67 DESTRIATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIATS - Rus Franeelins
iRomao, )00 Vila Rica Sorocaba.SP N° 806.613.271
!!D.ATA oE F.sc:—za;-.fs.\:m IDENTIFICACAO B ASSINATURA DO RECEBEDOR, | Sérte 801
i l
; ; ’ R IO DD FinTETE s : :
| DANFE
Documento Auxiliar da Nota
. Fiscal Eletrinics
MARCHI TOALHAS COMERCIO DE CAMA MESA E BANHO 0. ENTRADA F o
! Rua Ana Dwarte, 148 1-SAIDA | ZL, CHAVE DE ACE' "0
i Bateas - 88353268 . 4222 0337 7858 8960 0170 S5O0 1006 0132 7119 4835 1415
1 Brusque - SC fFax: 479888 i ot et Sttt Bt ks i ]
E RS GRRL N°. 9':?!2;?13‘271 Consulta de autesticidade no portal nacional da NF-e
! Folha 171 www.nfe fazenda gov bi'portal ou go site da Sefaz Autarizadona
INATUREZA DAOFERACED PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE U0 ”
i
: Venda de mercadorias 342220087074527 - 03/05/2022 09:58:16
i:.‘x RICAC BSTADUAL DNSCRICAC MIDTCIPAL DNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, Yo
¢ _ 260588598 T R s . e d.37.785.889/0001-70
DESTINATARIO / REMETENTE
{TOME/ RAZAO SOCIAE Imrﬂ;:cw DATA DA EMESSAD i
i i
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 03765/2022 1
ENDERECO BAED/ DISTRITO CEP ]mm Da SATDAENTS 1
Rua Francelino Romao, 100 : Vila Rica 18052-370 03/052022" |
MUVICTPIO UF  [FONE/FAX TESCERICAD ESTADUAL |.=s-'~u DA SATDAENTRADA )
Sorocaba | SP 1532290770 09:50:16 |
TURA / DUPLICATA,
001
[y 029672022
{¥alor ES 1,794,567
CALCULO DO IMPOSTO ~
;m:.-:aa CALC. PO IOMS J\w.c-n DO ICMS BATEDE CALCIOMT ST [VALOR DOIOMI SUBAT. |V, IMP. BFORTACAD |V, ICMS UF REMET. | IV, 709 UF DEST. T.-'.u_{mm Fis V. TOTAL BRODUTOS
! 0.00 . 0.00 0.00/ 0,00 0.00| 8,00 0,80 1.812.80
Ive\wa DOFEETE  |VALOR DO SEGURO |DEGLONIO OUTRAS DESFESAS  |VALOR TOTALIM [V, ICMSUF DEST. |V, TOT. T5B, I\-‘.u.m-: DACOITI: |V TOTALDATOTAS|
e 0,00] 0,00 18,13 ..080 000 008l 54648 8001 179467
TADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS s e e et T K e g e _
BOCIAL FRETE COLIGO ANTT BLACA DO VEICTLO I CPT:CEE
0-Por conta do Rem I |
ifz::a&m;o EERET ) IUF JL‘: SCRICAQ ESTADUAL }
::-‘t_.'-_ NTIDADE TESPECIE . IMARCA NUMERACAD PESOBRUTO FESOLIGUIDO
i i 1 i
S S N~ { ...... A )
DaADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS £ - , 5 Vay P VALOR | ALIQ [aliQ
CODIGOFRODUTO,  DEXRICAODOPEDEUTO/SERVICO - | NCMSH |O/CSOSN] CFOR | T3 | QUANT OE | Toml | sk | o | Da | A0 jao 1At
- CFOPSI08 . TOALHABANHO /# " 306000 | 0400 L SI0S1RC 1. ... 800000 2266000 18128 I5,i3|  g00i gp0i G.00
PAGOCON RECURSOS MURITIPAIS / SECID
TERMO BE COLABORAGAQ N' 20.888/202¢
v
R i
f
s
?
vl
VANDERLET B4 gl.m v L
SEQENTE ADUMIGTRAYVO = 1]
F HNARCRIRD :
V|
; |
g
DADOS ADICIONAIS _ . 855 N b e Lo ——c—=v i
LNFORMACOES COMPLEMENTARES 3 RESERVADOD A0 FISCO
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: RS 546.48 {30,45%; Federais RS 241,38 (13,45%) Estaduais RS
305,09 (17.00%) . Foole IBBT, 80 toalhas de banha Marrocas variadas Email do Destinatirio®
comprasiisoesnrocaba are by Valor Ancoximaadn dne Trituites - DE €445 AR .




02/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:33:07
019100191 0048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

ST e e — T S S e e A T o — ——

34191768906918257293885334580009889690000179467
BENEFICIARIO: YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA -
NOME FANTASIA: YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78

BENEFICIARIO FINAL: YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ: 14,338,304/0001-78

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 42.701

DATA DE VENCIMENTO 28/04/2022

DATA DO PAGAMENTO 27/04/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.794,67

VALOR COBRADO 1.794,67
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Raz&o Social :MARCHI TOALHAS COMERCIO DE CAMA, MESA

E BANHO LTDA
CNPJ 37.785.889/0001-70
Nome Fantasia: MARCHI TOALHAS
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 047 DE ABERTLRA
.185.889, - : 2010712029
o CADASTRAL

HOME EMPRESARIAL
MARCHI TOALHAS COMERCIC DE CAMA, MESA E BANHO LTDA

TITULO DO ESTABELECIWENTO {HOME DE FANTASIA)

PORTE
MARCH! TOALHAS EPP
CODIGEY E DESCRICAS DAATIVIDADE ECONOMC A PRIICIAL
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa & banho (Dispensada *}
CODIG0 E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMCAS SECUNDARAS
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho {Dispensada *)
(B 3
CODIGOE DESCRICAD DANATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADDURO ; HUMERC COMPLEMENTD
R SAD JCAD ) 184 AR
CEP BARRODISTRITO MUNICIPIO UF
88.355-369 BATEAS - URBANOD BRUSQUE ; sC
ENDERECOELETRONICO TELEFONE
MCHSTORE1@GMAIL.COM (47) 8882-1371

ENTE FEDERSTVO RESPONSAVEL (EFR)
ks

SITUACAD CADASTRAL DATS DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 20/87/2020

MOTNG DE SITURADAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATADASITUACAD ESPECIAL
REGaR bR iAok

{*) A dispensa de alvards e licongas & dirsilo do empraendedor que atends aos raquisitos constantes na Resolugio CESIM n® 51, de 11 de junho
de 2019, o da ksgislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos sntes federativas, ndo tendo a Receita Federal qualquer responsabiidade quanto
a@s atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 26/04/2022 as 13:02:02 (data e hora de Brasflia). Pagina: 1/1

D



RAZAO SOCIAL : BRADA CAMERCIO INTERNACIONAL LTDA.
CNPJ. 42.847.019/0001-18

NOME FANTASIA : BRADA COMERCIO INTERNACIONAL .
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

TILWERD DE RISCRIGAG DATADE ABERTURA
4 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO

4 J 00118 2310712021

M":&'sT‘g!;‘l " CADASTRAL

TIOME EMPRESARIAL

BRADA COMERCIO INTERNACIONAL LTDA

TITULC 00 ESTABELECIMENTO (HOME DE FANTASIA) FORTE
BRADA COMERCIO INTERNACIONAL ME

CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONHOMCAPRIICEFAL
46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raizes, tubérculos, hortaligas e legumes frescos

€C0IGO E DESCRICAD DAS ATMDADES ECOHOMAS SECUNDARIAS

46.38-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessérios, exceto profissionals e de seguranga
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria

46.49-4-01 - Comeércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e domésfico

46.49-4-G6 - Comeércio atacadista de lustres, lumindrias e abajures

46.49-4-80 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pesscat e doméstico ndo especificados
antericrmente

48.72-9-00 - Comércio atacadisia de ferragens e ferramentas

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

46.89-3-02 - Comércio atacadista de fios e fibras beneficiados

CODIGG E DESCRICAD DARATREZA JURDCA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOCRADOIRD HONERG

COMPLEMENTO

R URUGUALI 223 SALA 1003 EDIF MANHATTAN OFFICE
CEP BARRODISIRITO MUNICIPIO UF
88.302-200 CENTRO ITAJAL sC
EfiDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CONTATO@BRADAINTERNACIONAL COM.ER {47) 8612-4865

ENTE FEDERATVO RESPOHSAVEL (EFR)

Rk

SITUACAG CADASTRAL DATA DA SITUACRD CADASTRAL
ATIVA 23i6T120214

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAZAD ESPECIAL DATA DA SITUACADESPECIAL
L rrazatd dkirkdndd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/04/2022 as 13:02:39 (data e hora de Brasilia). Péagina: 11
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RAZAO SOCIAL : BRADA CAMERCIO INTERNACIONAL LTDA.
CNPJ. 42.847.019/0001-18

NOME FANTASIA : BRADA COMERCIO INTERNACIONAL .
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RAZAO SOCIAL : PAULO HENRIQUE DE CARVALHO - VESTUARIO
CNPJ: 00.091.817/0001 - 12 ( MATRIZ)
NOME FANTASIA: BARAO DAS TOALHAS.
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Firefox

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE NSCRICAD DATADE ABERTURA
5 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAD

:l&g_@:;ﬂ;%m 12 CADASTRAL 15/06/1894

HOME ENPRESARIAL

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO - VESTUARIOS

TITULO DO ESTABELECNVENTO {NOME DE FANTASIY FORTE
FhEbEREr

CCDIGO E DESCRIGAD DAATMOADE EC OHOMCAPRIICTAL
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuério e acessdrios

CODIGOE DESCRICAD DAS ATMDADES ECONUMCAS SECUTDARIAS

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragsns e ferramentas

47.44-0-3% - Comércio varejista de materiais de consirugdo em geral
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.58-8-01 - Coméreio varejista de artigos de tapecgaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Coméreio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico néo especificades anteriormente
47.81-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.83-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e arfigos recreativos
47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.82-2-02 - Comércic varejista de artigos de viagem

CODVGO E DESCHICAC DA NATUREZA JURDICA
213-5 - Empresério (Individual)

LOGRADOURC

HOMERG COMPLENMENTD
R POMPEU DE TOLEDO 1681 AR
CEP BARRODISTRAC WMUNICIPIO Uk
85.858-430 JARDIM SAOQ MIGUEL FOZ DO IGUACU PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
PAULOHENRIQUECARVALHO@LIVE.COM {45) 0948-2086
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ExEhk
SITUACAG CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 24/66/2001%
NOTIVG DE STUACAD CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL

DATA DASITUAED ESPECIAL
ks bk

AirkdkdEd

Aprovado pela Instrugéc Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/04/2022 &s 13:03:39 (daia e hora de Brasilia). Pagina: 11



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Nuamero | Série

178/U

Dala e Hora de Emissfio da NFS-e

Compeléncia da NFS 4
06/04/2022 10:42:57 /

04/2022

Cédigo de Verficagao
JtKIMKavE

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:
29.401.382/0001-47
Nome/Raz&ao Sccial:
SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA 05840556688 ME

Inscricdo Municipal:
356296

E-mail:
roridac@hotmail.com
Enderego: AVENIDA DOUTOR ULYSSES GUIMARAES 1421 SALA 00000 ANDAR 000

LARANJEIRAS
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18077-391 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

s 71.864.805/0001-21 0000390691
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS compras@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAD 400 abrigo RICA
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044

DESCRICAO DO SERVICO ,

Dadoe bancirios

Rgincia: 0152 - Bradesco
C/C: 0308551-0

Sirlena Ribeiro da Cunha
CFF: 058.405.566/88

Detalhamento dos servics:
- Manutencio ileminacio WC e patio - RS 550,00
- Transferdéncia de ramal salas - R§ 250,00

PAGQ COM RECUASQS f:i'.iﬁiﬂ?ﬁis ! ScClL’

B il S el . e {\ TERMO DE C(E!.pfu?rﬁ&ﬂt(;AOIéia 21 63?/201?
- Manutencdo e=m portdes de antrada - RS 1.100,00 RS "\ SL VN 4 ! AT
o= Rs % I \ ‘\,P -}\_5 * \'/\ _’.’
DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 432150001 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAD, LIMPEZA, LUSTRAGAOD, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTD, RESTAURACAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do 1ISSQN

SOROCABA
Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pals da Prestagio do Servico
SOROCABA )

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional

Respansédvel pelo recolhimenio do ISSON
PRESTADOR

Ragime especial de tributagdo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (RS$) Dedugses (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caleulo ISSQN (R$) Alig Valor ISSON
2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 /m 0,00
RETENGCOES /
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$; f Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA / ’
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R§) . ‘ - Valor Liguido (R$)
2.700,00 0,00 “g"“ fy g’ 2.700,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES 1f”
Dala de pagamento da NF: Codigo da Obra: iy .l
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial: ‘mé}‘mf i uﬂ
\ BERINTE ADMINIATRATS

\ ]

¥ RNARCHERD
1§ ;

i3 +




QISBB — SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.04.21
0191000191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CCMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0152-X - SOROCABA-CTO
CONTA: 306.551-0

FAVORECIDO: SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA
CPF/CNPJ: 058.405.s§§%§a

‘VALOR: R$ 2.700,00

DEBITO EM: 11/04/2022

DOCUMENTO: 041102
AUTENTICACAC SISBB: A.DB7.422.202.547.569
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N° Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAOC CARLOS ol
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA i
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA 29603‘ /
Cadigo de Verificagio Dats de Eriasio
108573045D 00ABR2022 {11:10:05
Competénci
0472022
PRESTADOR DE SERVIGOS
Raz&o Soclasl/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
CNPJ/CPF: 02.301.755/0004-54 Insc. Municipal: 49889 tnsc. Estadual:
Enderego: PASS. DAS QUARESMEIRAS, 214 CEP: 13,561-350
Complemento: Nao Infermado Bairro: PARQUE FABER
Municipio: SAO CARLOS UF: 8P Pals: BRASIL
E-mail: CELIC@ENGEFORT.COM.BR Telefona: 21674400
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Raz&o SocialNome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal. B Inge. Estadual: ISENTO
Endereco. RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP: 18.952-370
Complemento: Nao Informado’ Bairro: Vila Rica
+*  Municipio: Sorocaba UF: sP Pais: Brasil
E-mail: adm@sossorocaba.org br Telsfona:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

sobie o preco desle senvico e de: RS 2.447,22 {16,60%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

TERMO DE COLABORAGRON' 25 8552021 TERNODE COUABORIGAO 1 21.57/2017

PAGO COM RECURSCS MURICIPAIS I SECID / PAGD CONRECURSUS MURITFRL B

Bervicos prestados: 01/04/22 & 30/04/22 SERVICOS PRESTADOS DE VIGILANTEVENCIMENTO: 05/05/20220 valor aproximado dos fributos incidentes

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Servicos prastados: 01/04/22 2 30/04/22 SERVICOS PRESTADOS DE VIGILANTE

F I T
i £ -1
I
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FER 7

VANBERLET D4 BALYN
GERENTE ADINIRTRATRG

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 14.831,61

Local da Prestagio: SOROCABA - SP | Local de Incidéncia : SOROCABA

FERARCEAC

. -
]

Cod. CNAE: 8011101 - Aliv. Servigo: 11.02 - Alvidades de vigitancia e seguranga privada

Valor do INSS Retido (RS) Valor do IRRF Retido {R$) Valor do CSLL Ratido (R$) Valor do PiS Retlido (R$) | Valor do COFINS Retido
1.631,48 148,32 148,32 95,41 [{R$) 44495
Vir Deducbes {R$) Ouftras Retengdes (R) Base de Célculo do 1SS Aliquota | Valor do 1SS (RS} Valor Liguide da Nota
0,00 2,00 | (R§) 14.831,61 5,00 741,58| (R§) $1.620,55
OUTRAS INFORMACOES
O ISSQN desta NFS-e serd recolhide pelo TOMADOR.
A autenlicacéo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos sp.gov. b RECEBEMOS Cadiga de Verificagdo:
DO(A)} ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 1085730J5D
CONSTANTES NA NFS-e
Nimers da Nota:
674
Local Data Assinatura
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ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA

NOTA FISCAL N.° 674 EMISSAO: 08/04/2022

VALOR TOTAL RETENCAO RETENCAO RETENCAO RETENCAO RETENCAO RETENCAO iSS

DA NF INSS IRRF CSLL PIS COFINS
100% 1% 1% 1% 0.65% 3% 5%

14.831,61  1.631,48 = 148,32 148,32 96,41 444,95 741,58
VECTO: 05/05/2022 NF LIQUIDO 11.620,55
VECTO: 18/05/2022 INSS 1.631,48
VECTO: 18/05/2022 : IRRF 148,32
VECTO:*  10/05/2022 ISS 741,58
VECTO: 17/06/2022 PIS,COFINS, CSLL 689,68

14.831,61

TERMO COLABORAGAO 2017/21637

VALOR . RET. PIS,
LIQUIDO DA RE:E'::AO RETIE:?Q RETENCAO ISS  COFINS, TOTAL
NF _ _ CSLL
7.239.60 1.016,41 92,40 462,00 429 87 0.240,08

TERMO DE COLABORAGAO: 2021/29868

VALOR RET. PIS,
R
LIQUIDO DA REVENEAD) RETENCRO RETENCAO ISS COFINS, TOTAL
NE INSS IRRF CSLL

4.380,95 615,07 8592 - 279,58 260,01  5.591,53




06/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:33:42
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

RANCO DO BRASIL
00190000090240674500600804107175189760001162055
BENEFICIARIO: ENGEFORT S A SEGURANCA LTDA

NOME FANTASIA: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA
CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.502

NOSSC NUMERO 24067450000804107

CONVENIC 02406745

DATA DE VENCIMENTO 05/05/2022

DATA DO PAGAMENTO 05/05/2022

VALOR DO DOCUMENTO 11.620,55

VALOR COBRADO 11.620,55

NR.AUTENTICACAO B.494.2C2.53F.0B0.B3F




+*  Municipio:

Scorocaba

E-mzil: adm@sossorocaba,.org.br

Enderego: RUA FRANCELING ROMAO, 160
Complemento: Ndo Informado

Bairro. Vila Rica

UF: 8P

N® Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAC CARLOS piad
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA o
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA e
Codigo de Verificagdo Data de Emissao
7763526JPW 2UMARIZOZ2 - 12:44:59
Competéncia
03/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&o Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
CNPJ/CPF: 62.301.755/0004-5% insc. Municipal: 40889 insc. Estadual:
Endersgo: PASS. DAS GUARESMEIRAS, 211 CEP: 13.561-350
Complemento: No Informado Bairro: PARQUE FABER
Municiplo: SAO CARLOS UF: 8P Pals: BRASIL
E-mail: CELIO@ENGEFQORT.COM.BR Telefone: 21074400
Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Raz&s Sodsl/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJICGPF; 71.864.805/0001-21 nge. Municipal: D Insc. Estadual: ISENTO

CEP: 18.052-370

Falz: Brasil

Telafone:

DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS

Bervicos prestados: 01/03/22 a 31/03/22 SERVICOS PRESTADOS DE VIGILANTEVENCIMENTO: 05/04/20220 valor aproximado dos bulos incidentes
sobre o preco desle senvico e de: RS 2.447.22 (18,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonie IBPT.

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Servicos prestados: 01/03/22 2 31403122 SERVICOS PRESTADOS DE VIGILANTE

VALORTOTAL DANOTA = RS 14.831,61

Local de Prestagio: SORCCARBA - SP

| Local de Incidéncia : SOROCABA

Cod. CNAE: 8011101 - Aliv. Servigo: 11.02 - Alividades de vigilincia e seguranga privada

O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pefo TOMADOR.

Valor do INSS Relido (R$) Vaior do [RRF Relido {R5) Valor do CSLL Retido (RS) Valor do PIS Relide (R$) | Valor do COFINS Relido
1.631,48 148,32 148,32 86,41 | {R$) 44495
Vir Dedugdes {R3) Oufras Relencdes {(R§) Basa de Calculo do 1SS Aliquota | Vaior do 1SS (RS} Valor Liquido da Nota
4,00 0,00 ; (RS} 14.831,61 5.00 741,58/ (R§) 14.620,55
OUTRAS INFORMACOES

CONSTANTES NA NFS-e

A autenficacio da NFS-e pode ser confinmada no Site: www.saccaros.sp.gov.bef RECEBEMOS
DO({A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDADS SERVICOS

Cédigo da Verificagio:

7763526JPW

Local

Dala

Assinatura

Nimero da Nota:

459




ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA

NOTA FISCAL N.° 459 EMISSAQ: 21/03/2022

VALOR TOTAL RETENCAO RETENCAQO RETENCAO RETENCAO RETENCAO

AO I

DA NF INSS IRRF CSLL PIS e i

100% 1% 1% 1% 0,65% 3% 5%

14.831,61  1.631,48 148,32 148,32 96,41 444,95 741,58
VECTO:  05/04/2022 NF LIQUIDO 11.620,55
VECTO: 18/04/2022 INSS 1.631,48
VECTO: 18/04/2022 IRRF 148,32
VECTO:" 18/04/2022 ISS 741,58
VECTO: 18/05/2022 PIS,COFINS, CSLL 689,68
14.831,61

TERMO COLABORAGCAO 2017/21637

VALOR RET. PIS,
LIQUIDO DA RETENGASD RETENCAD RETENCAO ISS  COFINS, TOTAL
O INSS IRRF s

7.23960 1.016,41 82,40 462,00 420,67  9.240,08

TERMO DE COLABORACAOQO: 2021/29868

VALOR RET. Pi§,
RETENCAO RETENCAO
LIQUIDO DA RIS s RETENCAO ISS  COFINS, TOTAL
NE INSS IRRF CSLL

4.380,95 615,07 5592 - 279,58 260,01 5.5691,53
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wavado pels INAFE n? T38/2007 1% Via }f-.-.
s 5 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/04/2022
Ly SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DG GPF OU GNPJ
" Documenio de Arrecadagio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
(14 CODIGO DA RECEITA
DARF 5952
{5 NUMERO DE REFERENCIA
0 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (06 DATA DE VENCIMENTO
20/05/2022
NFSE: 459, 10608, (7 VALOR DO PRINCIPAL
760,00
DARF valido para pagamento até 20/05/2022 08 VALOR DAMULTA
Domiciias Fibutddo do contribuints: 0180
SOROCABA ()9 VALOR DOS JURCS E / OU ’
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS Th <1 02589 0,00
At Arergimento Versda §,70.72.7145 - opgio 1~ DLL versdo 1.4 10 VLDRE:TGTAL 7580 ,00

[T

85600000007-0 60000064214-7 01718648050-8 00159522120-9 {1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Scmente nes 14 e 2¢ vias)

PAGO COM RECUNSOS MUNICIPAIS SECID
MUFIRTAIHARAO o x

g e

bonar aeeta Gnha

Aproveds pele INRIFB n® 7362007 o E
- MINISTERIO DA FAZENDA fpSERsEERmes 30/04/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU CRPJ
“  Documento de Arrecadagio de Receitas Federals 71.864.805/0001-21
(4 CODIGO DA RECEITA
DARF 5952
(5 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (06 DATA DE VENGIMENTO
20/05/2022
NFSE: 459, 10608. (7 VALOR DO PRINGIPAL
760,00
DARF viélido para pagamento até 20/05/2022 (8 VALOR DA MULTA
Domiciio tribuldrio de conbribuinbs: G’BO
SOROCABA VALOR DOS JURDS £ /OU
NAO RECEBER COM RASURAS it it 0,60
R A VALOR TOTAL
Auto Alerdimento Vi 570727145 - opcE0 1 - DLL versBc 1.4 10 760,00
85600000007-0 60000064214-7 017186480509 00159522120-9 11 AUTENTICACAO BANCARIA (Soments nas 1 & 2%vias)
PAGO COM RECURSOS HUNICIPAISISECID
1 \ N, rd \‘-. /’“}
Ré l/l é:t("\ v A0 )
/" aana rd s Inky —————

DARF emitido em duas vias. Recorie nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bﬁi{cjtria autorizada.

VANDERLET B4 MV4
BERENTE ADUNIETRAT
2 FMRABGEIRS




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.41
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

AG. ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS 85600000007 60000064214
01718648050 00159522120

DATA DO PAGAMENTO 06/05/2022

PERIODO DE APURACAQ ——————=——=—=—

NUMERO DO CPF ——————m—===m

CODIGO DA RECEITA —=-==———————m

NUMERO DE REFERENCIA ——————=—m=mm

DATA DO VENCIMENTQ ======—=———-

RECEITA BRUTA ACUMULADA ———=————————n
PERCENTUAL, =======—————

VALOR DO PRINCIPAL ——=——m=====—m

VALOR DA MULTA —======—-———

VALOR DOS JURQOS ————m———m——mn

VALOR TOTAL 760,00

DOCUMENTO: 050608
AUTENTICACAO SISBB: 6.E4D.DAD.121.77F.7BF



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais

Ched

71.864.805/0001 -21]

Razic Scolal

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

C’-“e‘ w0 dn Apurasio

Dala de Vendmento Hirner do Doturmenty
AbriIIZDZZ] L 20;‘0512022] L 07.16.221 24.4908449-0]

£

Chsarvaiies

N° Recibo Declaragso: 50000048863092

N

Composigio do Documento de Arracadagio

Cédigo Denominaclio

Prncipat
1852 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 10.875,71
&l CF SEGURADOS - EMPRESADOS/AVULSO
PAIB4/20822 Vencimento:298/05/2622
1699 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 278,47
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PAI04/2022 Vencimento:20/85/2622
1182  CF PATRONAL - RETENGAD LEY ©.711/98 2,248, 46
01 CP PATRONAL - RETENGAGC LET 9,711/38
PAID4/2822 vencimento:26/05/2022
CHPJ Prastador:92.301.755/8001-51
Totais 12.603,58

PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAO N 2L.637/2017

RS -4 f} o WA

PAGQ COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMODE COLABORACAONO 21,637/2017
Jo

R
R¢ 4 Dy

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORACAQN® 35.962/2017

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORACAO o 35.962/2017

Mutia Jures Total
10.075,71
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECTD
TERMO DE COLABORACAC MO 21.637/2017 278,47
g (9
2.249, 48
PAGO COM RECURSOS MUIC:-is.sttiv
TERMO DE COLABORACAC N 21.637/2017
ni i3 % Es 1 _g 12.863,58
Lo
[PAGo com Recorsse s
T B o Gk B
2 AN

PAGO COMRECURSDS Municipagsys
HUNICIPAIS/SECIp
TERMO DE COLABORA A0 o 35 9513017

..... By l’w}":‘_ Y oy P
R$ RS } 1;1{ e RS ™0 1. } LE
PAGOCORECVRSOS i T PAOCOM RECURSCS s s .
TER O B e TERKO OE COLGORAGICIP 7 s /|
e 4 . :"3 ?,3 {\ h WEUL j- ...r:
m# 7 Y B . 1 é_} \ o (:)_X"' / / i
M i
\__SENDA {Versin:5.0.9) Pagina: 141 fi{/k 04/05/2022 08 4R:35 o
858600001264 (35803852218 400716221247 49084400073 8 : J“ AUTENTICACAC MECANICA
VANDERLET D4 4.4
) \ BERENTE ADAUNIATRATRO
---------------------------------------------------------------- hy "“‘““""“'"'“‘"x'\')""ﬁ*gﬁﬁ-ﬁﬂﬁiﬂﬂ‘““"“"""""“'""“'
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85860060126 4 | (035803852218 | [@0071622124 7 | [ 490844500738]  CNPJ: 71.864.805/0001-21
' Nimero.  07.16.22124.4908449-0
LTI e
] Valor: 12.603,58

Pague com o PIX




1 Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documenio de Arrecadagic de Recsitas Federals

{}2 PERIODO DE APURACAD

30/04/2022

20!

03 NUMERO DO CPF QU GNP

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

602, 874, 10627, 10710.

07 VALOR DO PRINCIPAL

DARF 1708
(5 NOIMERO DE REFERENCIA
{0 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (06 DATA DE VENCIMENTO
20/05/2022

187,62
DARF valido para pagamento até 20/05/2022 {8 VALOR DA MULTA
Dormiciic Wibutdo do contibuints: 0,00
SOROCABA . 0 VALOR DOS JUROS E/0U
NAO RECEBER COM RASURAS i il 0,00
Auto Slendiments Versio 5.70.72.7145 - 0p630 1 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL 187,62

85600000001-3 87620064214-1 01718648050-8 001170821 20-8

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 158 2 vias)

PAGO COM RECURSOS MURICIPAIS/SECID
TERMO DE COL hEORﬁCAO Ne 21.637/2017

" } %_/?

oM S e —————

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federals

30/04/2022

03 NUMERO DO CPF QU CNPi

71.864.805/0001-21

(34 CODIGO DA RECEITA

DARF i
(35 NUMERO DE REFERENCIA
O NOME/TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO
‘ 20/05/2022

802, 674, 10627, 10710. {37 VALOR DO PRINCIPAL

187,62
DARF valido para pagamento até 20/05/2022 (8 VALOR DA MULTA 0.00
Bomiciio Wribadrio do contribinte: +
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E 1 O
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 102569 0,00

Autn Alendiments Vers3n 5.70.72.7145 - opeSo 1 - DLL versio 1.4 10 VALORTOTAL

187,62 /

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somerds nas 1% & 2% vias)

P
JIRVAR T /

B5600000001-3 876200842141 01718648050-0 00117082120-9

AT

f, oot nesly Enkg

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamenrb n{ rede bancaria autorizada.
It/ -
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ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA

NOTA FISCAL N.°674 EMISSAO: 08/04/2022

VALOR TOTAL RETENCAO RETENCAOC RETENCAO RETENCAO RETENCAO

DA NF INSS IRRF CSLL PIS COFINS
100% 11% 1% 1% 0,65% 3%
14.831,61 1.631,48 14832 148,32 96,41 444,95
VECTO: 05/05/2022 - NF LIQUIDO
VECTO: 18/05/2022 INSS
VECTO: 18/05/2022 - IRRF
VECTO»*  10/05/2022 1SS
VECTO: 17/06/2022 PIS,COFINS, CSLL

RETENCAOQ 1SS

5%
741,58

11.620,55
1.631,48
148,32
741,58
689,68
14.831,61

TERMO COLABORACAO 2017/21637

VALOR - RET. PIS,
LIQUIBO DA RE:?::(S:AO RE.I:‘:;AO RETENCAO ISS COFINS, TOTAL
NF CSLL
723960 101641 9240 46200 429,67  9.240,08

TERMO DE COLABORAGAO: 2021/29868

VALOR ' RET. PIS,
RET!
LIQUIDO DA SNEAD RETENCAD RETENCAOISS COFINS, TOTAL
i INSS IRRF -

4.380,95 615,07 55,92 - 279,58 260,01 5.591,53

&
I



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.36.29
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860000126-4 03580385221-8
40071622124-7 49084490073-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 05/05/2022

Numerc do Documento 07.16.22124.4908449-0

Valor Total 12.603,58

DOCUMENTO: 050502

AUTENTICACAO SISBB: 9.8F0.663.C6D.295.314
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Elefrénica - NFS-e
; Prestador
' DADOS DA NFS-e
Dala e Hora deEndssio daNFS-e /  Competéndia da NFy Mismero / Série Sdigo ds Verificacdo
05/04/2622 02:28:23 04i2022 10627/ U F3dekTomg
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNP: inscrigao Municipal
00.657.412/0004 -07 004238
Nome/Raz#éo Social :
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:
EMPRESARIAL 85 LTDA graziano@orggraziano.com.br
Endereqo: RUA CAPITAD MANOEL JANUARIC 84 AMELIA
Municlpio / Pals: UF: CEP: Telelona:
SOROCABA / BRASIL SP 18035-610 {15y -
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNPJ: inscrigio Municipal:
G 71.884.805/0001-21 0Boa3s0eq
Nome/Razéo Social; E-mait:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELING ROMAD 100 RICA
Municipio: UF: CEP: Talefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18052-370 $45) 3222-2044
F 4
ek o moe st rene 20sa DESCRICAO DO SERVICO . 7

BULETD COM VENCIMENTO PARX DIA 18/04/22

PRGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID PAGO COM RECURSOS MUMICIPAIS/SE /
T Cl ;
TERKO DﬁE Cﬂb?bwfﬁkﬂﬁﬂ KO2LE3T/2017 TERMO DE COLABORACAO No 35,952!2012 / f
WL VA AN A
% THW N L VT T \j% &; X ot 2 f ' 5 g o
PAGO COM RECURSQS MUNICIEAIS I SECE ' j’/
TERMO DE COLABORAGAON 2855170 N

(il ALl P

R ik Mol i \ FANDaraké b WRYY
SOERENTE ACLIMTRGIVC - |

DETALHAMENTO DO SERVICO 1 J * PR MCRD

CMAE: 702040000 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA
Servigo: 1781 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAC CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

fdunicipio da nsidéncia do ISSQN Muricipio / Pais da Prestagd@o do Servigo Responsdvel palo recothimento do 1ISSON
SOROCABA SOROCABA i TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime aspecial de tributegdo do ISSON
Exigivel NAOC OPTANTE &
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS) Allguota Valor ISSQN
1.200,00 0,00 0,00 1.200,80 500 £6,00
RETENGOES
ISSON (R$) IRRF (R%} PiS (R$) COFINS (R$) INSS (R§} CSLE {(R§) Outras Retencies (RS}
6G,00 18,60 7.80 36,00 0,66 12,66 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Céloulo ISSON (RS} RetengBes (R§) Desconlos (R$} Valor Liguido {RE)
1.200,09 133,30 0,00 1,066,20
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Duta de pagamanio da NF: Cdadign da Obra:

HMimero da nota fiscal substituida: Regra especial; -




VALOR
cLass | cop NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | aADM PROPOR P/
EMP
ABS 00093 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA {ESCRITURARIO(a) 4110-05 | 08/04/2019 | R$ 25,39
DIURNO | 00165 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 2811212021 | RS 25,39
MSE 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO Il |5153-05 | 28/05/2021 | R$ 25,39
SM 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM I 411005 | 05/01/2004 | R$ 25,39
MSE 00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOGIO EDUCATIVO 515305 | 20/01/2021 | R$ 25,39
SM 00154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(z) SOCIAL 5153.05 | 05/05/2021 | R$ 25,38
SM 00171 |EDILENE CELINA DA CONCEICAO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 24/03/2022| R$ 25,39
SM 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 7823-05 | 01/06/2018 | RS 25,39
ABS 00100 |[EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES {MOTORISTA 7823-05 | 26/03/2020 | R$ 25,39
SM 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 02/08/2002 | R$ 25,39
SM 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 25/02/2013 | R$ 25,39
ABS 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(2}SOCIAL Il 515305 | 07/05/2020 | R$ 25,39
DIURNO ' | 00158 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | osroe/2021 | R$ 25,39
SM 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 28/01/2016 | R$ 25,39
NOT 00155 |FRANCISGO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO |CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 1s/05/2021| R$ 25,39
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA  |ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | o0si10/z021| RS 25,39
DIURNO | 00173 {HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 514310 | 01/04/2022| R$ 2539
MSE 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 1311-20 | osiot/zo17| R$ 25,39
ABS 00149 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 7823-05 | o1/10/2020 R$ 25,39
ABS 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(2)SOGIAL 5153-05 | 05/03/2018 R$ 25,39
SM 00018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) 6220-10 | 28/12/2008 R$ 25,39
SM 00172 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 01/04/2022| RS 25,39
DIURNO | 00096 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  (PSICOLOGO(a)20 2515-30 | 23/09/2018{ RS 25,39
SM 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(z2) SOCIAL 5153-05 | o6/12/2016| R$ 25,39
DIURNQ | 00174 |LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS  |EDUCADOR OFICINAS 5153-05 | 04/04/2022| RS 25,39
ABS 00075 |LUCIANC BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 782305 | 05/03/2018] R$ 25,39
NOT 00168 [LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 05/02/2022| R$ 25,39
ABS 00072 {MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJABORD 1311-15 | 02/01/2018| R$ 25,39
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 12/04/2022| R$ 25,39
SM 00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 4110-05 | 03/03/2008| RS 25,39
NOT 00169 [NOILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR [5153-05 | 11/02/2022| R$ 25,38
ABS 00111 [RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 411005 | 0e/04/2020| R$ 25,39
ABS 00166 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 515305 | 21/01/2022| R$ 25,39
ABS 00161 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR{a)SOGIAL |} 5153-05 | 02/08/2021| R$ 25,39
ABS 00167 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 5153-05 | ot/02/2022| R$ 25,39
SM 00024 |SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 515305 | 01/10/2012] R$ 25,39
NOT 00170 |SILAS FERREIRA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 11/02/2022| R% 25,39
ABS 00098 |TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 26/02/2020 R$ 25,39
SM 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM Il 4110-10 | 0s/04r2020] RS 25,39
SM 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL(COORD) 131115 | 24/04/2006| RS 25,39
SM 00156 {VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 782305 | 19/05/2021| R$ 25,39
SM 00004 {VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM FIN 142105 | 04/01/1988| R$ 25,39
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CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE  NF - 10627 - ELABORACAO PCMSO/LTCAT/PGR

TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 1.200,00
IR (1,5%) RS 18,00
ISS (4%) RS 60,00
PIS( 0,65%), COFINS (3%), CSLL (1%) RS 55,80
LIQUIDO NF RS 1.066,20

VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = R$ 25,39

TERMO - 2017/21637 - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL | 406,17
TERMO *2017/35962 - ABORDAGE'M SOCIAL 330,01
TERMO - 2019/21868 - MEDIDAS 76,16
TERMO - 2021/29868 - ACOLHIMENTO NOTURNO 101,54
ACOLHIMENTO DIURNO ' 152,31

EMPREGADOS LISTADOS 42



25/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:04:21
019100191 0010

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

T —— i ——— -

34191570070005961051934044000007289590000106620
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

']

T MR R S e e e T —— —— {2y

NR. DOCUMENTO 41.801

DATA DE VENCIMENTO 18/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.066,20
VALOR COBRADO 1.066,20

NR.AUTENTICACAO 1.769.3EC.9FE.560.C24
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emissfo da NFS-e Compeléncia da NFS-a Nimero | Série Dala e Hora do RPS Numero | Série RPS Cédigo de Verilicacso
29/04/2022 16:25:38 04/2022 106038/ U 29/04/2022 00:00:00 95207 / 89 TBb2V39iE
EMITENTE DA NFS-e p
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.578.848/0001 -53 120742
Nome/Razao Saocial: ;
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail: o
legalizacac@escriloriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 2 SOARES be
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
e 71.864.805/0001-21
Nome/Raz&o Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINOG ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAQ PAULO
Municipio: - UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290770

DES(;,‘)RIGﬁO DO SERVICO

INTERMEDTACAD DE CREDITO CARTAO ALIMEWTACAO - RS 580,00 (4Cartac(ces
TAIA DE SERVICOS - RS 1,80

TAXA DE ENTREGA CARTAD (FR) - R§ 10,00

Prestacac de Servicos. Lai Fadaral W 12.741/2012, Tributacao Federal: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19%

- £ WURICIPAIS I SECID

PACO COURECUISIS IR o
40 0E ¢ 0N &
TER g

B Dlow s e
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&
DETALHAMENTO DO SERVIGO ryxip :
- e VANDERLE Dd SILVA
CNAE: 828870200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES BERENTE ADMIIR TRATIVO
Servigo: 1712 - ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS. A | B FNANCERO
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagdo do Servigo Responsével pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do 1ISSQN Situag3o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deduc@es (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Caiculo ISSQN (R$) Aliquoia Vaior ISSQN
591,80 580,00 0,00 11,80 5,000000 0,59
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R3) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Ouitras Retengdes (R$)
0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA "
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Ligquido (Rs}/
11,80 0,59 0,00 591,2
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Dala de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Nuamero da nota fiscal substiluida: Regra especial:




~y

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 584
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

- Rua Francelino Romao, 100 - Jd. §.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba —SP = Fone: (15) 3221-5777
L SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br //

MES/ANO UTILIZACAO
- ABRIL- 2022

2 RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrdnico de vale alimenta¢do
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsavel pela
conservagao do mesmo e que a sua reposigdo sera cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

S

; NOME ASSINATURA
01 | FRANCISCO P. C. DO NASCIMENTO . e o
i L i, s 5 . v
02 | LUIS CARLOS FRONJA (_‘,k{;{u.___;_.#,x_/ag’;{" T S

e . = e L i“ T, f b Y P """3(' ¥ % ’7’“ ~ -
03| NOILTON DIAS PETINGA_, T X5 };)}I&y& LU@QWAH} Voo )
04 | SILAS FERREIRA g \

I BV
o

< g L
g - p = g
"< [y AL

- 1

Sorocaba, 01 de abril de 2022.



Logout
T

) CREDTALIMENTACAO
Usuario: | USUARIO . Falstdrio 601
‘Empresa : SERVICOS DE QBRAS SOCIAIS - AL,
CNPD : 71.B684.805/0001-21
FProduto : BENEFICIO ALIMENTACAD )

L Voitar ]
Solicitacdo : 120804 Pedido 121573 Data/Hora @ 03/04/2022 13:49

Empresa 1 SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNPJ: 71864805000121

Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENT Q CPF : 708,399.564-87 MAT : 1

Céd. Item  Codigo Site  Descricsio VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 1 145,00
> Totais 145,00

Nome: LUIS CARLOS FROMNJA

CPF : 025.247.295-31 MAT : 2
Cé:l Item Codigo Site Descrigdo

Vi Unit. (R$)  Qtde SubTotal {RS)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 1 145,50
Totais 145,80

Nome: NOILTON DIAS PETINGA

CPF : 406.528.236-53 MAT : 3
Céd Item Codigo Site Descricdo

Vi Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD 145,00 1 145,00
Totais 145,00

Nome: SILAS FERREIRA CPF : 099.348.548-66 MAT : 4

Céd. Etem Codigo Site Descricio V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
06150009 IN'I'ERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 145 00 145,00
Totais 145,00

Verz80 02 40 Release 13284 - 2022,’1‘.13,"25 12:59:11 - & Copyright 2009 by Comurix, Todos os direites reservados



25/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:05:39
019100191 0018

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

e D ——————
e e e e e S e e e e o B, B, B, B S S e S B s o o

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001170117002965303489460000059180
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 40.501

DATA DE VENCIMENTO 05/04/2022

DATA DO PAGAMENTO 05/04/2022

VALOR DO DOCUMENTO 591,80

VALOR COBRADO 591,80

NR.AUTENTICACAO 4.C63.DFB.03D.7D1.FFE

L L




PREFEITURA DE SOROCABA

‘\.‘_\; &
N “3 SECRETARIA DA FAZENDA
*f:” : Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFS-e
e WS Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissio da NFS-e Competéncia da NFS-e » Namero | Série Cadiga de Verificagao
18/04/2022 21:33:57 / 04/2022 10710/ U qQ71INV2LS
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigao Municipak:
00.657.412/0001-07
3
Nome/Razao Social: { 094233
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-maif.
EMPRESARIAL SS LTDA graziano@orggraziano.com.br

Enderego: RUA CAPITAC MANOEL JANUARIO 84 AMELIA

Municipio / Pals: UF: CEP: Telsfona:
SOROCABA / BRASIL sP 18035-610 (s -
TOMADOR DO SERVICOC
CPFICNPJ: " Inscrigio Municipal:
i 71.864.805/0001-21 000038081
NomefRazao Social: E-maii:
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18052-370 (45) 3222-2044
o - DESCRICAO DO SERVICO
URESTACAD DE SERVIQO EM SAULDE OCTURACIOMAL DARA ATENDER A WRT 3
BOLETO COM VENCIMENTO PARA DIR 0&/05/22 ; ;
FAGO CGH RECURSOS HURICIPAIS/SECID PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLAEORACAO N 21.63772017 TERMO DE COLABORACAO K0 35.962/2017
‘i 2\? AN 25y 7y i b F I .
s sl b VA ‘Y
M (’
PAGO COM RECURBCS HURICIPAISISEL {u
TERNO DE COLABORAGAOY 28 5277201 VANDERLFT DA SILVA
VoG ‘mg ¢ GERENTE A¢HINISTRATIVO
RS e L Ny i Y0 EFINANCEIRO
i_ i
DETALHAMENTO DO SERVIGO Wt

CNAE:

863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES

Servico: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA ’

Responsdvel peio recothimento do ISSQN

SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situzag3o do prastador perante o Simples Nacional Regime especial de tibutagdo do ISSQN
Exigivel NAQ OPTANTE -
CALCULO DO ISSON
Valor Servigo (R$) Dedugées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
713,00 0,60 0,00 713,00 4,00 28,52
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PiS (R§) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
28,52 10,69 4,63 21,38 0,00 713 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdss (R3) Descontos (R$) Valor Linuido (R§)
713,00 72,36 0,00 640,64
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Nimero da nota fiscal substituida: Regra especial:




6;;

VALOR
CcLASS | cop NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | ADM PROPOR B/
EMP

ABS 00093 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) 4110-05 | os/o4i2013 | RS 3.21
DIURNO { 00165 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 291122021 | R$ 3,21
MSE 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO I {5153-05 | 28/05/2021 | R$ 3,21
SM 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM 1| 4110-05 | 05/01/2004 | R$ 3,21
MSE 00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIOEDUCATIVO  |5153-05 | 20/01/2021 | R$ 3,21
SM 00154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 05/05/2021 | RS 3,21
SM 00171 |EDILENE CELINA DA CONCEICAO ALXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 24/03/2022] R$ 3,21
SM 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 782305 | 01/08/2018 | RS 3,21
ABS 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 7823-05 | 26/03/2020 | R$ 3,21
SM 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 02/05/2002 | R$ 3,21
SM 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 25/02/2019 | R$ 3,21
ABS 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a)SOCIAL I 5153-05 | 07/05/2020 | R$ 3,21
DIURNO | 00158 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(2) SOCIAL 515305 | o8/06/2021 | R$ 3,21
SM 00040 {FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 29/01/2016 | R$ 3,21
NOT 00155 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO |CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 19/05/2021| RS 3,21
ABS 00163 {GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 251605 | os/110/2021| R$ 3.21
DIURNQ | 00173 |HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 514310 | o1/04/2022| RS 3,21
MSE 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 1311-20 | 05/01/2017| R$ 3,21
ABS 00149 [JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 7823-05 | 01/10/2020| R$ 3,21
ABS 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR{a)SOCIAL Il 5153-05 | 05/03/2018| R$ 3,21
SM 00018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) 6220-10 | 28M22008| R$ 3,21
SM 00172 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | o1/04/2022] R$ 3.21
DIURNO | 00096 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  [PSICOLOGO(a)20 251530 | 2s/08/2018| R$ 3,21
SM 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR{a) SOCIAL 5153-05 | 06/12/2016] R$ 3,21
DIURNO | 00174 [LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS  |EDUCADOR OFICINAS 5153-05 | 04/04/2022] R% 3,21
ABS 00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 782305 | 05/03/2018| R$ 321
NOT 00168 |LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | o5/02/2022{ R$ 3,21
ABS 00072 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJ.ABORD 1311-15 | 02/01/2018] R$ 3,21
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153.05 | 12/04/2022] R$ 3,21
SM 00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 4110-05 | 03/03/2008| R$ 3,21
NOT 00169 |NCILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR [5153-05 | 11/02/2022| R$ 3,21
ABS 00111 {RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110-05 | 06/04/2020| RS 3,21
ABS 00166 |[RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR{a}SOCIAL Il 5153-05 | 21/01/2022| R$ 3,21
ABS 00161 |ROSEMEIRE BAREOSA ORIENTADOR{2)SOCIAL I [5153-05 | 02/08/2021| R$ 3,21
ABS 00167 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO ORIENTADOR(2)SOGIAL It 5153-05 | 01/02/2022| R$ 3,21
SM 00024 |SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 5153.05 | 01/10/2012| RS 321
NOT 00170 |SILAS FERREIRA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 11/02/2022| R$ 3,21
ABS 00098 | TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 26/02/2020] R$ 3,21
SM 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM It 4110-10 | 08/04/2020] RS 3,21
SM 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL{COORD) 131115 | 240412008 R$ 321
SM 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 782305 | 19/05/2021| R$ 3,21
SM 00004 |VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM FIN 142105 | o4/01/19¢s| RS 3,21

L
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CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE ~ NF - 10710 - PARTE IMPLANTACAO E-SOCIAL

VALOR PARCELA DO SERVICO E-SOCIAL RS 150,00
IR ( 1,5%) RS 2,25
ISS (4%) - RS 6,00
PIS( 0,65%), COFINS (3%), CSLL (1%) RS 6,98
LIQUIDO NF R$ 134,77

VALOR PRO?ORCIONAL APROX POR EMPREGADO =RS$ 3,21
TERMO - 2017/21637 - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
TERMO2017/35962 - ABORDAGE‘M SOCIAL
TERMO - 2019/21868 - MEDIDAS
TERMO - 2021/29868 - ACbLHIMENTO NOTURNO

TERMO - ACOLHIMENTO DIURNO

EMPREGADQS LISTADOS 42

51,34
41,71

9,63
12,84

19,25
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06/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:33:42
015100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.938-3

Qe

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070006233051934044000007189770000064063
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIC FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S8 EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.601

DATA DE VENCIMENTO 06/05/2022

DATA DO PAGAMENTO 06/05/2022

VALOR DO DOCUMENTO 640,63

VALOR COBRADO 640,63

NR.AUTENTICACAO 6.2AA.E56.FC6.D06.D93

ket
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01808 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.064.805/0001-21 Adio. Salarial referents data:  20/04/2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 13 - ACOLHIMENTO NOTURNO SOS - ALTA COMPLEXID
200155 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO Admissdo: 18/05/2021
CBO: §153-05 Fungso: CUIDADOR SOCIAL CPF: 708.309.564-87  PIS: 124.00804.24.0 CTPS: 38774 Série: 028
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 863,02
81555 | IR adiantamento / 7.50% 32.58
H
i t
Y
iii PAGOCOM asmsumcmssszcw
VANDERLEL DA SELVA 6 ORIV 2257
o : zw CH
\
Depdsito em conla [ Totais) 863,02 32,58
Banco de hovas: Banco:
00:00 +00:00 - U000 = 0000 _Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 830,44
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0.00 2.338.44
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ]
PR 047‘2‘,1 Assinatura do Colaborador: --=~] o
HUB CONTABIL

SCI Ambienta Contébil DNICO



01088 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salartal referente dala:  20/04/2022

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - ACOLHIMENTO NOTURNO 508 - ALTA COMPLEXID
00C168 LUIS CARLOS FRONJA Admissda: 05/02/2022
CBO: 515305 Fungio: CUIDADOR SOCIAL CPF: 025.247.299-31 PIS: 124355606.27 4 CTPS: 23754 BSérie: 038
COMGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DERLONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 863,02

21555 | IR adiantamento 7,50% 34,76

B

e T
.

i

vmo&‘n SILVA - | B
i 160 COMRECURBUS BURICIPAIS/SECT
ERMO DE COLABORAGAC Hy 20 £cana

. Declaro 1er recebado o valor liquido deste rec.aba

Depdsito em conta | Totais] 663,02 34.76
Banco de horas: _ Banco:
WEN-TNER - I ~oe Agtncie:  Corie: SALARIO LiQUIDO RS 828,26
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 | Lt 0,00 0.00 2367 50

Ol 7 ST e
L S5 2 S Assmatura do Culaborador?.x__ f v 1A it \ \

HUB CONTABIL T =&

e g S0 Ambien e Contibl UNICD
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referente data:  20/04/2022
Cidigo Nome do Colabarador Centro de custo: 13 - ACOLHIMENTO NOTURNO S0S - ALTA COMPLEXID
000163 NOILTON DIAS PETINGA Admissedo: 11022022
CBO: 5153.08 Fungio: AUXILIAR DE CULIDADOR CPF: 408.528.235-53 PIS: 108536294386 CTPS: 16337 Série: 178
CODIGOS | DESCRICOES ‘,i, REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Adigntamenio salarial com IR / f; 528,64
f r..'
i &
i
o a
1
4 PAGO|COM RECURSCS uRICIFAISY SECIV
VANDERL i 54 SILVA TERMO DE COLABCRAGAO 28 88012021
GERENTE INISTRATIVO m ;
) ‘”\E FIHE NCEIRO
Depésito b{f' f-”“‘-ﬁ Totais| 528,64 0.00
Banco de horas: Banco: |
Q0:00 +00:00 -~ 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO Liouibo RS 528,64
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS EBasz IRRF
1.321,59 0,00 0,00 0,00 1.444.77
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
.' O 1\J1 D  Assinatura do Colaborador: {_A C{}VQ(/‘ p( - 30 {;' s
i "< . i Qv Ree7 S Y,
R j -4 S0 Ambients Contabil UNICO

HUB CONTABIL
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01068 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71,864,805/0001-21 Adto, Salarial referente dala:  20/04/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - ACOLHIMENTO NOTURNO SOS - ALTA COMPLEXID

000170 SILAS FERREIRA Admissdo: 11/02/2022

CBO: $153-05 Fungio: AUXILIAR DE CLIDADOR CPF. 099348 84B-66 PIS: 122.37408.17.5 CTPS: 43264 Sére: (65

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR 828,84

PAGOCOM RECURSOS HuribirhiS [SELY
TERNO OE COLABORAGAOY 20231202

o i
g Depdsito em conta { Totais] 528,64 0.0
Banco de horas: Banco:
00:06 +00:00 ~00:00 = 0000 Aghncia:  Conta: SALARIO Liquino RS 528,64
Salério base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Baze IRRF
132159 0,00 0,00 0,00 1.252,18

Declare ter recebido ¢ valor liquido deste recibo.

i ol -
AL B 7 ‘/ = ‘]‘i' P 2
P OfM & Assinatura do Colaborador: = .,4" /M} /: ' i AQ_.:{’:J?J:{Z-!K’.’:
HUB CONTABIL

SCI Amblente Contibll UNICO
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g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 18/04/2022
Favorecido inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 20/04/2022  Remessa: 1122

FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 69620 49.598-0 830,44
LUIS CARLOS FRONJA 025.247.299-31 001 65110 136.863-X 828,26
NOILTON DIAS PETINGA 406.528.236-53 001 2923-8 53.055-7 528,64
SILAS FERREIRA 099.348.948-66 001 69620 51.198-6 528.64
Total Parcial: R$ 2.715,98 Quaniidade: 4
Total Geral R$ 2.715,98 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagéo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 2.715,98 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.697-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0806-723-0001 (demais locaiidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678
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' G3322104440003731
g 21/04/2022 06:35:46
Consultas - Extrato de conia corrente
m_
Agéncia 181-0

Conlg corrente 73637-xSERVICO DE CBRAS SOCIAIS

Dala 19/04/2022 Valor R$ 271692 D

importe referente a Folha de Pagamento, documenta 2.692, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na dala acima.

(Dois mil e setecentos e quinze reais e noventa e oito centavos)

* Esle aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em21/04/202206:35:46

Transacio efetuada com sucesso por: JFE25293 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audifivos 080D 729 0088
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instrucdes de impressdo

- imprima em impressora jato de tinta ou laser, Utilize fotha A% {210 x 297 men) ou Carta {216 x 279 mim).
- Néo rasure, risque, fure ou dobre a regific onde se encontra o cédigo de barras.
- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no calza elelrinico ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75691.40309 01064.397100 33699.560018 7 83810000053300
Valor R$: 533,00

Recibo da pagador

A S{COOB l 756-0 | 75691.40309 01064.397100 33699.560018 7 9810000053300

& Conperativa contratante/Codige do

Local do pagamento Beneficidrio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971 -

o . Nosso ndmero

Beneficiéric: Proagir - Bem-Estar Social CNP): 34.002.229/0001-87 0336995-6

Data do documenta Nr. do documents Vencimenta {=}Valor do documento
VENCIMENYO

27/G4/2022 454739 ORIGINAL: 533,00
10/05/2022

(-1Descontos {-10utras Dedugdes/abatimentos {+ MoraMultafuros {+) Gutros Acréscimas {=Walor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Ric
SOROCABA SP - CEP: 18052370 ) .

Fi

Demonstrativo Auténticacio mecénica
p 0 PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID :
800! asasuuﬁmus!s&t:!?/ ECURSOS T
%ﬂggﬁ&WDwzﬁwﬁz TERMO DECO%MM@EW;5.9621291? mm?%%té;%%ﬂ gﬁ;&o N i _5‘;
"w; “i @ {3’ Ré 1 O 4\3{4’ . '"'f' B¢ _i-;f'.,::_’:} ’

Torte na linha pontithada

SICO0OB | 756-0 | 75691.40309 01064.397100 33699.560018 7 8981000005330

Lncal do pagamento |vencimento
. VENCIMENTO ORIGINAL:
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/05/2022;
Cogperativa contratante/Codigo do
Beneficiério: Proagir - Bem-Estar Social cne: 34.002.229/0001-87 Seneficiério
46430 7 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOT Aceife Dala processam. Hoss0 numero
27/04/2022 454739 DM NAC 27/04/2022 0336995-6
4so do banco  |Carteira |Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=alor do documents
¥ . 1 RS 533,00
iﬁstrucées {lexts de responsabifidade do beneficidiv. Qualquer divida sobre aste boleto, contate o benaficiério) {-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Celetivo de Trabaiho {em separado), conforme art. 513 letra "e” da CLT s =
ADOS 0 venciments, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% as dia. {~10utras Dadugles/Abatimentcs
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/05/2022{ BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADDS ATIVOS EM 0472022 )
. ; {+)oraiMuitafjures
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

TERMO DE COLABORACAO N0 21.637/2017

{+/)p‘;.¢rcs Acrbscimos
% P 2% Y } f ' -H £

RS oo S * e A H{=Walor Cobrado
f;f
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 £
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica 7
SOROCABA SP - CEP: 18052370 / :
SacadariAvalista: / f:?

Autenticaciy Mecifca - Ficha de Compenzagdo

i | | ég A
i 1408 0
' o
/

yANDERLEI DA BILVA
GERENTE ADMHATRATIVO
TN & RRANGRIRD
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BENEFICIARIOS ATIVOS MO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 01/65/2022

Codigo TNome CPF intcio Valor RS |Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39339 101/06/2019 13,00] 0472022
351143 |ANA MARIA PERFIRA DA COSTA 68 g8 |01/01/2022 13,00]  04/2022
310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636 |01/06/2021 13,00, 04/2022
705939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OB1=+gE  [01706/2019 13,00 04/2022
751513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375weeisg (0170272021 13,00 04/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 28631 [01/05/2021 13.00]  04/2022
368771 |EDILENE CELINA DA CONCEICAD 3307 6s  |01704/2022 00| 0472022
205547 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 74 5g  |01706/2019 13,00] 0472022
505943 |ELIAS ESTEVAM 150"+08 _ [01/06/2019 13,00] 047202
760408 |EMERSON LEITE DO CANTO a4 gl [01/0572020 13,00 04/2002
315244 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 3367y (0170772021 13,00]  04/2022
205544 [FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA G435 rmigs 0170672019 13,00]  04/2022
765908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708 g7  |01/06/2021 13.00|  04/2022
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAD Ji7eg] [01705/2020 13.,00]  04/2022
758653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 07504 |01/05/2020 3,00 042022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LINA azgmig (0171072021 13,000 0472022
337624 |GUILHERNE COSTA AMORIM 372Gy (0174072021 13,00 04/2022
368773 |HELIO FRANCISCO VIEIRA 02733 (0170472022 13,00, 04/2022
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29713 |01/0672019 13,00 0472022
705948 |JORGE CESAR SALVADOR 07551 (0170672019 13,00 0472022
705949 |JUAREZ DA SILVA Gz 37 0170672619 13,00, 04/2022
368793 |JUCENIRA BERNARDING BRAZ F17oi53  [01/04/2022 13,00]  04/2022
227158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 5303 (0170972019 13,00 04/2022
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3739 |01/06/2019 13,00|  04/2022
371503 |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTING Z61 g3 [01/04/2022 13,00|  04/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA G25*eiag  |104/02/2022 13,00 {4/2022
705953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 09278 |01706/2019 13,00|  04/202Z
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 7733 (0170472022 13,00]  04/2022
705955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 [01706/2019 13,00, 04/2022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 40653 [01702/2022 3,00] 0472022
756654 |RENAN PINHIEIRO DE FREITAS 47750 |0170472020 13,00]  04/2022
352285 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 3083 [01/01/2022 13,00]  04/2022
705955 |ROSEMEIRE BARBOSA D57 -26  [01708/2021 13,00]  04/z022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 27305 [01702/2022 13,00 04/2022
705960 [SIDNEI ROBERTO MORAES azeegg 0170672019 3,00, 04/202
356419 |SILAS FERREIRA 055 gt 0170212022 13,00, 0472022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 38317 |01/02/2020 13,00, 04/2022
758652 |TATIANA DE JESUS OLERIAND Fi5 g2 [01/05/2020 5,00, 04/2022
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 71y 0170672019 13,00]  04/2022
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BENEFICIARIOS ATIVOS NQ BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 01/05/2022

205963 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171=msxax422 101/06/2019 13,00 0472022
205964 [VANDERLE! DA SILVA 051**++++95 [01/06/2019 13,00 04/2022
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 85344 [01/06/2019 13,00]  04/2022

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.837 R$ 208,00 =16 EMPREGADOS

ABORDAGEM SOCIAL - PA 201 ?I35.962 R$ 130,00 =10 EMPREGADOS

MEDIDA SOCI{"J_EDUCATNA - PA: 2019/21.898 RS 39,00 =3 EMPREGADOS

ACOLHIMENTO NOTURNO - PA: 2021 129.868 R$ 52,00 =4EMPREGADOS

ACOLHIMENTO DIURNO R$ 104,00 =8 EMPREGADOS

EMPREGADOS FINALIZADOS NO MES
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAC 3 7eananng
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DQOS SANTOS 075+++++04
337624 |GUILHERME COSTA AMORIM 372 whwkirng ()

205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA-

85 3‘.* Ll Hﬂlm

-



06/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:33:43
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BANCC SICOOB S.A.
75691403090106439710033699560018?89810000053300
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: DPROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002,229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGCIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.609

DATA DE VENCIMENTO 10/05/2022

DATA DO PAGAMENTO 06/05/2022

VALOR DO DOCUMENTO 533,00

VALOR COBRADO 533,00

NR.AUTENTICACAC 2.AD8.¥94.C62.E2E.605



l' E ' 5 GRF - GUIA DE RECCLHIMENTO 00 FOTS
GERADE EM 03/05/2022 - 10:05:53

VONDU D RABANTIA TK) TEMIPD DE SERICH

GFIP - SEFIP 8.40

SERVICO DE CBRAS SOTIRIS {0C15) 32220770

DF-FPAZ {04-sniEs 'S5 REMTNERACAS 105-0TCE TRABALHATCRES 7 TA FETS
639 1 8.913,91 | 4 : 8
03-C5T BECOISIMERTIC  (0S-ID PECOLEDENIC 10-INSCRIGAC/TIRON § ) [11-CoMPETENTIA

s i ) ]
118 017980-9 | 71.8€4.805/0001-21 | C4/2022 i 07/05/2022
13-CERISITD + TONTRIB SOCIAL ;LG -ENCARGDS 1 15~-TCTAL & PECCLEER
* i _
i VG 0,00 ; 713, 1L

i S lm\CM\SISEcm — __*_*_:;r.;; EG.—.E” _A P B.—.;— P ‘D-—-\G—_‘/ = 5,1':.(\2'] k’
oAGOCOMRECY u canit e TS5 A RE R ATE IA 07/05/2022

: QN 285682
YERNO U COLABORAGH

§5B200000074 131101752200 507664050874 18643053:”14!

" E ' S : GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGIS
GERADA EM 03/05/2022 - 16:05:53 it

Fs
i i e

FUNO0 DE BARSNTIA 00 TEMPO DE SIRVCD VANDERLEY B4 8H.VA
GFIP - SEFIP 8.40 \  GERENTE ADWUNIRTRATIVO

\ / B FNANSEIND
Q::M?IA?:;C: 3;-::}‘_1;)_:;:‘};:__. bl ik " “ T e w1 e T T U S i s 448 s e S e i s . . e i - g ._\/ .. -.: .55' o .

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
03-F7AS {D4-8INPLES {05 —PEMUNERACED “l24-g7rE TRAD E
639 1 ' 8.913,91 4 : 8

159-1D EECOLATMENTO 10-INOCRICEC/TIZO! § ) i11-CoMPETENCIA {17-DATA DE VALIDADIE

115 . 017360-9 | 71.864.805/0601-21 | 64/2022 . g/05/2022

|
713,11 6,00

*#VRLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2022%*x

838200000074 131101792200 507664050874 186480500014 | AUTENTICACAC MECANICA

LM ST RAUAA A

-
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Conectividade Social - Procuragio Eletranica

CONECTIVIDADE SOCIAL

‘Protocolo de Envio de Arguivos

Prezade cllente DELTA CONTABILIDADE £ ASSESS

Bad srquivo 04202250SACONOTURNG.ZIp fol armazenado na Calxe Feondmica Federal am 03 052022 &5
4 T o
A

b4 15D R

Informagdes Complementaras:

*Transmissor:
Inscriciéo Transmissor:

Responsavel:

Inscricio R:apansa‘rmi*
Compaténcia: '

KRA:

Hase de Processamento:
Lédigo de Recolhiments:
Lontate:

Felefone:

ORTA TECNICA EM TERCE, 1577663400410

¥

3

DELTA CONTABIIDADE € ASSESSORIA TECKICA BN TERCE 15770534000108
15,776 634/0001-08

DELTA CONT £ ASSESS TECNICA EM
15.778.624/0001-08
Ga/an2z

PAGO COM RECURSCS MUNICIRRIS / SECIE

MZEFreeix00009 TERMO 0 W28

CP - Campinss

115 B _

STLVIA JANAINA MORAL : -

Pégina 1 de 1

QUI533180708

Atsncio: Este Protorolp de Envio de Arqulvos nic garante a legitmidade do contafido das infar maglag,

230

2



STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2022 -~ AUTOATENDIMENTO - 09.34.15
0191000191 SEGUNDA VIA 0020

COMPRCOVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codige de Barras 85820000007-4 1311017%220-0
50766405087-4 18648050001-4

Data do pagamento 06/05/2022

CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 04/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/05/2022

VALOR DEPOSITO 713,11

Valor Total 713,11

DOCUMENTO: 050601
AUTENTICACAO SISBB: F.AB(O.FF1.B3D.74F.AB2

-y

ke
A



B

s VIA
Secretaria da Fazenda ISS ...
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
COMPETENCIA A  N° GUIA DATA DA EMISSAO | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
04/2022 15124692 02/05/2022 10/05/2022 10/05/2022 01000015124692271
Nome / Raz3o Social WIS SECID P
- - PAGO COM REcumwj 290 £22174 2
SERVICO DE QBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 *g:g_ngwi_cwu‘o“%“”“ /
Enderego ' !’/
null JD CAPITAC SOROCABA SP 18052370 RS “_M‘M
DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor ISS Abatimento - Valor Muita Valor Juros Valor Corregao Valor Total
0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,59
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
PREFEITURA DE SOROCABA
x VIA
Secretaria da Fazenda lss CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADAQAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - {15) 3238-2100 10/05/2022
Nome / Razdo Social VALOR ISS
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 0,59
Enderego ABATIMENTO
null JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 0,00
INSCRIGAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VALIDADE VALOR MULTA
039091 15124692 10/05/2022 0,00
VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET 0,00
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO. >
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO" | VALOR CORREGAQ
{,-—’ 0,00
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 10/05/2022 VALOR TOTAL
0,59
.J
A |
i !Para pagamento pelo PiX
81660000000-3 00594404202-6 20510010000-2 1512469227 1-1 '

i

5;%@;;{??&;&‘5 Didavd
ERENTE ADLNIRTRATIVO
1A PINANDERO

il
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.34.15
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

Convenic PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras 81660000000-3 00594404202-6
20510010000-2 15124692271-1

Data do pagamento 06/05/2022

Valor em Dinheiro 0,59

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 0,59

DOCUMENTO: 050602
AUTENTICACAC SISBBE: 2.534.F9C.6A6.51D.A99



MINISTERIO DA FAZENDA
, SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

)2 PERIODO DE APURAGAD

30/04/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Sacretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB} aijo valor iotal sefa inferior a R$10.00.
Goorrando tal situagdo, adicione esse valorae iributo de mesmo cédigo de
periodos sulseqlientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10.00,

Valores expressos amrenis.

DARF 04 CODIGO DA RECEITA
04 NOME! TELEFONE i
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS § 05 NUMERO DARERERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
- 20/05/2622
IRRF assalariados - 04/2022 07 VALORPRNGRAL
Base de Céiculo: 1.726,04 @ - 67,34
Observacéo: , @tgl@?_ (8 VALOR DA MULTA
Q 8§ 0,00
e {§O VALOR DOS JURCS
Somicilio tributéric do contribuinte: @ : 0,00
Sorocaba - SP 40 VALORTOTAL
ATENGAQ ks

41  AUTENTICAGAO BANCARIA {Somento 1° & 2° Vias)

Darl valido para pagamanto até: 20/05(2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

{)2 PERIODO DE APURACAO

03 NUMERO DO GPF QU CNPJ

74.864.805/0001-21

{4 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tibutos administrados pela Secretana da
Receila Federal do Brasit {RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00.

{34 NOME/ TELEFONE . il
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 5 SN RO Bi BRI
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
0/05/2022
IRRF assalariados - 04/2022 s
()7 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 1,726,04 67,34
Observagdo: {38 VALOR DAMULTA
1 0,00
(1§ VALOR DOS JURDS 7
Domiciio tributério do conlribuinie: 6'0{} /
Sorpcaba - SP 40 VALORTOTAL . m/
ATENGCAQ :

11 AUTENT}CAQ&?'.BA?ARAA {Somento 12 ¢ 2* Vias)

Ocormrendo tal situagdo, adicione esse valor a0 fibuto de mesmo cidigo de P
perlodos subseqlientes, alé que o total seia igual ou superior 2 R$10,00. ropEy
Yalores expressos em reais. j o
Darf valido para pagamenta até: 20/65/2022 y ks o
i’a‘if"ﬁ"i SH’ E‘f I’é ‘ ‘- y“
....................................... GERENTE pONMMIRATNG _

y Sk ANSEAS



